проект
СОВЕТ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в решение Совета поселения
от 27.02.2017г. № 152

Руководствуясь Уставом Маркушевского сельского поселения, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Маркушевского сельского поселения                         от 27.02.2017г. № 152 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Маркушевского сельского поселения и главы Маркушевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 в приложении 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих слова «заместитель главы администрации поселения» заменить словами «заместитель главы сельского поселения»;
1.2 в приложении 2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих слова «заместитель главы администрации поселения» заменить словами «заместитель главы сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                       В.А.Гребенщиков